

**Dodávateľ:**IČO 48243299 IČ DPH SK2120102622  
DIČ 2120102622**RKsystem.sk s.r.o.**

Prevádzka:

Nám. Sv. Martina 410/6  
908 51 Holíč

Obchodný register: oddiel:s.r.o. vložka číslo:3615

Banka: Primabanka

**Účet: 4540000632**

SK 68 3100 0000 0045 4000 0632

tel: 0948915333, 0904264509

email: rkssystem.sk@gmail.com, www.rkssystem.sk

**Faktúra****č.: 2023190****Variabilný symbol:****2023190**

Dátum vystavenia:

30. 4. 2023

Dátum dodania tovaru / služby:

30. 4. 2023

Dátum splatnosti:

**30. 5. 2023****Odberateľ:**

IČO 00309516

**Obec Dubovce**Dubovce 175  
908 62 Dubovce  
SlovenskoSpôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril:Administrátor

Doklad: 2023190

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
------	-----	---------------	-------	-----------------	-------------------	---------------------	-------	---------------------------

Doklad č.: 3DL10195

zo dňa:

1)	00695	DIN lišta 1000mm	10,0	2,000 ks	2,625	5,250	20	6,30
2)	00177	istič NOARK 1P 10A/B 6kA 100006	10,0	8,000 ks	2,250	18,000	20	21,60
3)	00112	svorka Wago 2x 2,5 2273-202	10,0	100,000 ks	0,158	15,800	20	18,96
4)	00113	svorka Wago 3x 2,5 2273-203	10,0	100,000 ks	0,187	18,700	20	22,44
5)	00114	svorka Wago 4x 2,5 2273-204	10,0	100,000 ks	0,225	22,500	20	27,00
6)	00821	svorka Wago 5x 2,5 2273-205	10,0	50,000 ks	0,300	15,000	20	18,00
7)	01475	svorka Wago 8x 2,5 2273-208	10,0	20,000 ks	0,488	9,760	20	11,71

Doklad č.: 3DL10228

Int. č. / HZ - Obj. odb.: **3PO000207**

zo dňa:

1)	01899	Life Valena 1-zásuvka biela 753180		22,000 ks	3,917	86,170	20	103,40
2)	02123	Life Valena 1-zásuvka biela IP44 753179		1,000 ks	10,667	10,670	20	12,80
3)	01900	Life Valena 2-zásuvka biela 753186		11,000 ks	8,250	90,750	20	108,90
4)	01022	Praktik 2-zásuvka biela IP 44 5518-2029 B		1,000 ks	8,750	8,750	20	10,50
5)	01909	Life Valena zásuvka datová UTP 2xRJ45 biela 753141		9,000 ks	19,167	172,500	20	207,00
6)	01908	Life Valena zásuvka datová UTP 1xRJ45 biela 753140		1,000 ks	11,833	11,830	20	14,20
7)	01894	Life Valena spínač č.1 biely 752101		3,000 ks	3,750	11,250	20	13,50
8)	01896	Life Valena spínač č.5B biely 752108		3,000 ks	6,750	20,250	20	24,30
9)	01897	Life Valena spínač č.6 biely 752106		6,000 ks	4,500	27,000	20	32,40
10)	01898	Life Valena spínač č.7 biely 752207 752107		2,000 ks	6,833	13,670	20	16,40
11)	01895	Life Valena spínač č.5 biely 752105		3,000 ks	5,417	16,250	20	19,50
12)	01045	krabica Ftronic 75x75x40 IP54		7,000 ks	1,083	7,580	20	9,10
13)	00108	viečko KU 68 na šrobky V 68 HA		3,000 ks	0,333	1,000	20	1,20

Doklad č.: 3DL10234

zo dňa:

1)	00125	blesk jímacia tyč JP 15	10,0	1,000 ks	6,900	6,900	20	8,28
2)	01650	blesk DJD držiak trubky a jím	10,0	1,000 ks	1,200	1,200	20	1,44
3)	00139	blesk svorka SJ 01 20mm	10,0	1,000 ks	2,100	2,100	20	2,52
4)	01560	blesk svorka ST na potrubie s pásikom	10,0	5,000 ks	1,875	9,380	20	11,26
5)	06168	blesk podpera DEHN PV-F Rd8 snap 36S M8 204004	10,0	16,000 ks	0,750	12,000	20	14,40
6)	05433	blesk PV15 UNI SNAP 36S Zn 180-280 DEHN 204120ES	10,0	10,000 ks	2,475	24,750	20	29,70
7)	00117	blesk svorka spojovacia SS	10,0	30,000 ks	0,750	22,500	20	27,00
8)	00122	blesk svorka okapová SOa	10,0	5,000 ks	2,250	11,250	20	13,50
9)	00116	blesk svorka skúšobná SZb	10,0	6,000 ks	3,000	18,000	20	21,60
10)	05014	blesk podpera DEHN PV-S Rd 8 snap 36S 205 Al 204170 hák	10,0	18,000 ks	2,400	43,200	20	51,84
11)	00547	skrutka kombi skrutka 8x80 ZN	10,0	18,000 ks	0,375	6,750	20	8,10
12)	02549	hmoždinka do polystyrénu špirálová 80	10,0	25,000 ks	0,750	18,750	20	22,50


P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
13)	00119	blesk drôt AlMgSi 8mm - kg	10,0	20,000	kg	6,375	127,500	20	153,00
14)	00137	blesk podpera PV 21c plast hríb čierny	10,0	16,000	ks	0,900	14,400	20	17,28
15)	00663	viečko KU 68 s packami PAWBOL A.0039 pružné	10,0	5,000	ks	0,300	1,500	20	1,80
16)	00016	viečko KO 97	10,0	2,000	ks	0,750	1,500	20	1,80
17)	00098	svorka uzemňovacia ZSA 16 N-Bernard	10,0	6,000	ks	0,825	4,950	20	5,94
18)	00631	páska k svorky Bernard ZS 16 Cu 0,5 M	10,0	4,000	ks	0,900	3,600	20	4,32
19)	02070	nálepka znak uzemnenie malá 10mm	10,0	3,000	ks	0,045	0,140	20	0,17

Doklad: 2023190

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	913,05	182,61
<b>Celkom:</b>	<b>913,05</b>	<b>182,61</b>

Celková suma faktúry: 1 095,66

**K úhrade: 1 095,66 €**PAY by square \_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis odberateľa\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis dodávateľa